INDICAÇÃO Nº 374/2016
Solicita pavimentação asfáltica na Rua Planeta Plutão, Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação asfáltica na Rua Planeta Plutão, Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

 Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores da referida rua que procuraram este Vereador para reivindicar pavimentação asfáltica, haja vista que são péssimas as condições de tráfego no local (fotos anexas).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2016 - 17:10:13 01915/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário